PAGE
2

РЕШЕНИЯ,

ПРИНЯТЫЕ  НА ВНЕОЧЕРЕДНОМ ОБЩЕМ СОБРАНИИ ЧЛЕНОВ
НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» 25 марта 2016 г.
ПРОТОКОЛ № 16
Форма проведения внеочередного Общего собрания: заочная.
Место проведения собрания: г. Москва, Варшавское шоссе, д. 1, стр. 6, комната 208А (БЦ «W-Plaza-2»), 2-ой этаж.

Дата и время проведения собрания: 25.03.2016 г., 13 час. 00 мин.

Дата, до которой принимались документы, содержащие сведения о голосовании: 28.03.2016г., 16 час. 00 мин.
Председатель Общего собрания: Алюкаев Александр Александрович.

Секретарь Общего собрания: Логинов Олег Анатольевич.

Общее количество членов НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» - 121 человек.

Во внеочередном Общем собрании приняло участие 86 членов НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ».

Кворум – 71,07 %.
Сведения о лицах, проводивших подсчет голосов (счетная комиссия):

Грудцин А.В. – председатель счетной комиссии.
Киселева Л.Н.

Кушлянская С. Ю.
Шпак Р. В.

Повестка дня:
1.
Об утверждении Положения о членстве в НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» в новой редакции.

2.
Об утверждении Дисциплинарного кодекса НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» в новой редакции.
По первому вопросу повестки дня:
Постановили:
Утвердить Положение о членстве в НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» в новой редакции.

Голосовали путем заполнения бюллетеней.

«ЗА» - 82 голоса.

«ПРОТИВ» – 0 голосов.

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 3 голоса.
«НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫЙ» - 1 бюллетень.
Принято решение:

Утвердить Положение о членстве в НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» в новой редакции.

По второму вопросу повестки дня:

Постановили:

Утвердить Дисциплинарный кодекс НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» в новой редакции.

Голосовали путем заполнения бюллетеней.

«ЗА» - 77 голосов.

«ПРОТИВ» – 5 голосов.

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 3 голосов.

«НЕ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫЙ» - 1 бюллетень.
Принято решение:

Утвердить Дисциплинарный кодекс НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» в новой редакции.

Приложение:
1.Протокол заседания счетной комиссии общего собрания членов НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» от 28.03.2016 г.
PAGE